



استون ویلا مقصد مهدی طارمی؟



بعد از گمانه‌زنی‌ها درباره انتقال ستاره ایرانی خط حمله ریوآوه به پورتو، حالا اسکای اسپورت از علاقه شدید باشگاه سرشناس شهر بیرمنگام به گلزن تیم ملی خبر می‌دهد. در شرایطی که رسانه‌های معتبر فوتبال بر تغال از جمله ایولا، اوچوگو و... طی روزهای گذشته نزدیک شدن به روزهای پایانی پنجره زمستانی از تلاش‌های بی‌وقفه پورتو برای خرید این ستاره ایرانی از ریوآوه برای جانشینی مهاجم برزیلی در حال سفر به لالیگا یا لیگ جزیره خبر دادند و بسیاری این انتقال را تمام‌شده قلمداد کردند، حالا یکی از خبرنگاران برجسته اسکای اسپورت از احتمال بسیار بالای سفر مهاجم بوشهری به فوتبال جزیره و شهر بیرمنگام خبر داده است. لیال توماس، خبرنگار شبکه اسکای با انتشار توییتی مدعی شد باشگاه استون‌ویلا در تلاش برای جذب دومین مهاجم جدید خود بعد از خرید مباوا ساماتا از خنک بلژیک است. خبرنگار اسکای با اشاره به اینکه استون ویلا برای دور برگشت لیگ جزیره نیاز مبرمی به تقویت ساختار تهاجمی خود دارد از مهدی طارمی به عنوان گزینه اصلی باشگاه انگلیسی نام برد و از آغاز مذاکرات جدی دو طرف خبر داد.

میزان بدهی پرسپولیس به کالدرون حداقل ۳۰۰ هزار دلار



باشگاه پرسپولیس در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن باید ۳۰۰ هزار دلار به گابریل کالدرون پرداخت کند. به گزارش مهر، کالدرون پس از ترک تهران نامه‌ای را به باشگاه پرسپولیس ارسال کرد که طی آن خواهان دریافت ۳۰۰ هزار دلار قسط دوم قراردادش شد. طبق مفاد مالی مندرج در قرارداد، سرخ‌ها با آغاز نیم‌فصل دوم باید آن را نیز پرداخت کنند اما نبود بودجه مالی کافی مانع این موضوع شد تا کالدرون تصمیم به شکایت از باشگاه پرسپولیس به فیفا بگیرد. نکته جالب توجه اینکه کالدرون قصد دارد بابت تمام مبلغ قرارداد فصل جاری خود از پرسپولیس شکایت کند. او معتقد است طبق یکی از بندهای قراردادش در صورت ماندن در این تیم تا پایان نیم‌فصل اول به صورت خودکار باید پول قراردادش را تا پایان فصل دریافت کند. این در حالی است که سرخ‌ها معتقدند کالدرون در تاریخ اول ژانویه (یازدهم دی‌ماه) با ارسال نامه‌ای فسخ یکطرفه کرده است و با توجه به اینکه نیم‌فصل دوم نیز آغاز نشده است نیاز به پرداخت تمام و کمال قرارداد او نیست. در هر صورت آنچه مشخص است باشگاه پرسپولیس مکلف به پرداخت حداقل ۳۰۰ هزار دلار دیگر به کالدرون است تا او با وجود حضور ۶ ماهه در فوتبال ایران، نزدیک به ۶۰۰ هزار دلار از پرسپولیس دریافت کند.

خارجی پر حرف و حدیث تراکتور از فوتبال خداحافظی کرد

کوبین کنستانت در ۳۲ سالگی خداحافظی خود را از فوتبال اعلام کرد. به نقل از تریبال، کوبین کنستانت در صفحه اینستاگرام خود اعلام کرد از فوتبال خداحافظی کرده است و کشف هایش را آویخت. او دلیل خداحافظی خود را از فوتبال مسائل شخصی بیان کرد. این بازیکن اهل گینه در تیم میلان ایتالیایی بازی‌های خوبی ارائه داد و در تیم ملی گینه در ۲۴ بازی ملی توانست ۴ گل و ۳ ثمر برساند. کنستانت آخرین بار با تیم تراکتور در ایران قرارداد بست ولی در این تیم بازی نکرد و چندی بعد قرارداد او لغو شد. او در تیم‌های نظیر جنوا، بولونیا، تولوز و ترابزون ترکیه بازی کرده است. او قراردادی ۳ سال و نیمه با تیم تراکتور منعقد کرده بود ولی به دلیل اینکه نتوانست معاینات پزشکی باشگاه را با موفقیت پشت سر بگذارد، قراردادش با این تیم لغو شد و او به کشورش بازگشت. کنستانت عنوان کرد قصد دارد ادامه زندگی خود را با خانواده و همسر و فرزندان سپری کند و به همین خاطر در ۳۲ سالگی تصمیم به خداحافظی از فوتبال گرفته است.

مسابقات هندبال قهرمانی آسیا از دوشنبه‌شب در کویت برای ایران شروعی بسیار شیرین و معنادار داشت. شیرجه‌های هندبال ایران که طی چند روز گذشته شاهد انواع و اقسام کارشکنی‌های میزبان بودند، نه‌تنها در گام نخست دور دوم این مسابقات موفق به عبور از کویت در خانماش شدند، بلکه قبل از شروع بازی در حرکتی زیبا و معنادار، هنگام پخش سرود کشورمان دور پرچم ایران حلقه زدند و به آن احترام نظامی گذاشتند. این حرکت که با استقبال بسیار خوب مردم کشورمان مواجه شد، پاسخ مناسب و درخوری به اتفاقات اخیر بود. از یاد نبریم که کویت اولین کشوری بود که برای نماینده نمانده‌اش به ایران برای بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا، مقدمات آن اتفاقات تلخ را برای فوتبال ایران رقم زد. از این رو حتی اهالی فوتبال هم این اقدام زیبایی هندبال‌بست‌های کشورمان را تفسیر دیگری کردند و از انجامش خرسند شدند.

ماجرای سلام به پرچم تیم ملی هندبال ایران در نخستین مسابقه خود در

زهره فلاح زاده: تیم هندبال ایران در اولین دیدار از مرحله دوم جام ملت‌های آسیا و انتخابی رقابت‌های جهانی در کویت مقابل تیم میزبان با نتیجه ۲۴-۲۸ پیروز شد. اما ۲ اتفاق مهم در این دیدار رقم خورد؛ یک اینکه کویتی‌ها حدود ۳۰۰۰ هوادار ایرانی را از حضور در سالن منع کردند و دوم، هنگام پخش سرود جمهوری اسلامی ایران، بازیکنان ایران سلام نظامی دادند. «وطن امروز» برای بررسی وضعیت تیم ملی هندبال ایران و اتفاقات رخ داده با کپارش طاهری، دروازه‌بان سابق تیم ملی و سرمربی تیم باشگاهی سپاهان گفت‌وگویی انجام داد.

تحلیل‌تان از بازی اول ایران در مرحله دوم جام ملت‌های آسیا و پیروزی بر کویت میزبان چیست؟ ابتدا باید از کادرفنی و بازیکنان به نوبه خود که عضو کوچکی از خانواده هندبال هستم، تشکر کنم. بچه‌ها توانستند در حضور پر تعداد هواداران میزبان با همت و غیرت، نتیجه خوبی کسب کنند. به شکلی بازی کردیم که دیگر هیچ‌کس نتواند نتیجه را برگرداند و تیم ایران را حذف کند. خیلی خوب و هماهنگ بازی کردیم. نتیجه زحماتی را که این مدت کشیده بودند در بازی مقابل کویت دیدند.

کویت‌ها مثل اکثر کشورهای عربی دست از کارشکنی برنداشتند و تعداد زیادی از هواداران ما را به سالن مسابقه راه ندادند.

لیگ قهرمانان آسیا حرف‌های معاون قهرمانی وزارت ورزش در برنامه «فوتبال برتر» دوشنبه شب با اجرای محمدحسین میثاقی، تقریباً وضعیت ۴ نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا را روشن کرد. به گفته مهدی علی‌نژاد، کنفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال محروم کردن فوتبال ایران است و این عملیات صرفاً از درجه سیاسی اما با ابزار فوتبالی انجام می‌شود، یعنی همه تصمیمات را آنها (ای‌اف‌سی) از قبل اتخاذ کرده‌اند و فقط به دنبال اجرایش هستند. بعد از عقب‌نشینی «ای‌اف‌سی» و ارائه بسته جدید، باز هم فدراسیون فوتبال ایران و همچنین وزارت ورزش به عنوان متولی اصلی، روی حرف سابق خود ماندند و تنها راه کوتاه آمدن ما را تصمیم «ای‌اف‌سی» دانستند. تا امروز کنفدراسیون فوتبال آسیا چنین تضمینی را به ما نداده و طبیعتاً در چنین شرایطی فوتبال ایران هم قید لیگ قهرمانان آسیا را می‌زند، البته توجیه فدراسیون و وزارت ورزش این است که چون هنوز بازی‌ها شروع نشده کناره‌گیری ما جریمه بسیار کمتری دارد تا زمانی که وارد بازی‌ها شویم و سپس کناره‌گیری کنیم.

در صورت وقوع حالت اول یعنی کناره‌گیری قبل از شروع بازی‌ها، احتمال محرومیت یکی دو ساله ما اندک است و از

دور دوم رقابت‌های قهرمانی آسیا و انتخابی مسابقات جهانی مقابل کویت قرار گرفت. ملی‌پوشان ایران پیش از شروع مسابقه و در مراسم ابتدای این دیدار، هنگام خواندن سرود ملی کشورمان به سبک سربرازان رو به پرچم ایران سلام نظامی دادند. این صحنه در سالن پر از تماشاگر سعد عبدالله کویت موجب تعجب همه هواداران شد. ملی‌پوشان ایران با این حرکت نشان دادند سرپاز وطن هستند و برای بالا بردن پرچم سررنگ ایران در هر نقطه‌ای از جهان خواهند جنگید. از سوی دیگر گویا کارشکنی کویتی‌ها برای ورزش ایران تمامی ندارد. در این مسابقه هندبال که در سالن سعدعبدالله برگزار شد، ۶ هزار هوادار از تیم ملی کویت حمایت می‌کردند. نکته عجیب اینجاست که ۳ هزار نفر هم پشت درهای بسته سالن ماندند. گفته می‌شود تعداد زیادی از این افراد هواداران تیم ملی هندبال ایران بودند که اجازه حضور در سالن به آنها داده نشد. پیش از این هم کویتی‌ها روایت ۲ بازیکن ایران را برای حضور در مسابقات به موقع صادر نکرده بودند.

کیارش طاهری: تو دهنی محکمی بود

کریه، نتیجه زحماتی را که این مدت کشیده بودند در بازی مقابل کویت دیدند. کویتی‌ها مثل اکثر کشورهای عربی دست از کارشکنی برنداشتند و تعداد زیادی از هواداران ما را به سالن مسابقه راه ندادند.

شما ببینید! همین کشور کویت با دست‌های پشت پرده میزبانی را از تیم‌های فوتبال ما گرفته است. ما در کشور خودمان مورد ظلم این کشورها قرار گرفته‌ایم. حالا در کشور خودشان که مشخص است راحت می‌توانند کارشکنی کنند. تنها راه مقابله با کویت و کشورهایی همانند آن، این است که با قدرت بازی کنیم و شکست‌شان دهیم و تو دهنی محکمی به آنها بزنییم.

سوی دیگر ما حق شکایت به دادگاه حکمیت ورزش و شکستن رای را داریم اما اگر تیم‌های ما وارد بازی‌ها شوند اما ناگهان کنار بکشند آن وقت عوض ماده ۵ کمیته انضباطی ای‌اف‌سی، ما به ذیل ماده ۶ می‌رویم که جرایم بسیار سنگینی دارد و مهم‌تر از همه فوتبال ما حق شکایت به دادگاه حکمیت ورزش (CAS) را ندارد. از این رو باید کار هر ۴ نماینده فوتبال ایران را در لیگ قهرمانان امسال تمام شده دانست، چرا که بعد است تا فردا پنجشنبه که زمان بازی استقلال و الکویت است، ای‌اف‌سی رای جدیدی صادر کند. آنها پیش از این با توجه به رای ابتدایی کمیته اجرایی مسابقات، نام استقلال و شهرخودرو را از لیست مسابقات خط زدند. این یعنی نباید دیگر امیدی به چیزی داشت و تنها باید از راهکار قانونی مقابل این ارا احقاق حق کرد.

شکایت به دادگاه بین‌المللی ورزش فدراسیون فوتبال ایران در نامه‌ای به دادگاه بین‌المللی

شکست کویت بعد از احترام به پرچم اما اتفاق مهم دوشنبه‌شب به پیروزی هندبال ایران مقابل میزبان مربوط می‌شد. در ادامه نوزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا و انتخابی رقابت‌های جهانی، تیم ایران در دور دوم مسابقات و در مرحله یک‌چهارم تماشاگر سعد عبدالله کویت موجب تعجب همه هواداران هم گروه شد. هندبال‌بست‌های کشورمان در اولین مسابقه این مرحله دوشنبه شب ۳۰ دی ماه به مصاف تیم کویت رفتند. شاگردان علیرضا حبیبی نیمه اول این دیدار را ۱۳-۱۲ به نتیجه تساوی به پایان بردند اما در نهایت در شرایطی که بازی پایایی و نزدیکی را دنبال می‌کردند، توانستند با دفاع و عملکرد خوب سعید حیدری‌راد دروازه‌بان لژیونر کشورمان با نتیجه ۲۸ بر ۲۴ بازی را به سود خود تمام کرده و اولین برد را در این مرحله ثبت کنند. نوزدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی مردان آسیا و انتخابی رقابت‌های جهانی از ۲۶ دی تا هفتم بهمن‌ماه در کویت برگزار می‌شود.

گفت‌وگوی «وطن امروز» با دروازه‌بان سابق تیم ملی هندبال

بازیکنان کار بزرگی قبل از شروع مسابقه انجام دادند؛ هنگام پخش سرود جمهوری اسلامی ایران، سلام نظامی دادند. بازیکنان هندبال خارج از زندگی روزمره مردم نیستند. پس از اتفاقات تلخی که ماه گذشته رخ داد، این بازیکنان هم نازحت و غمگین بودند و می‌خواستند به همه مردم دنیا بفهمانند که ترور سردار محبوب دل‌ها- سردار شهید قاسم سلیمانی- کار ناشایستی بود و همه آنها سرباز وطن‌شان هستند.

چقدر امیدوارید تیم ملی ایران به نیمه‌نهایی صعود کند؟ ما بازی‌ای که بچه‌ها مقابل کویت کردند، شانس زیادی برای صعود داریم. مگر اینکه اتفاقات ناخوشایندی مقابل کره‌جنوبی برای ما پیش بیاید که با اختلاف زیاد شکست بخوریم.

گروه ما (ایران، کویت، قطر و کره‌جنوبی) نسبت به گروه دیگر، سخت‌تر است.

کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک به نام «سردار دل‌ها» نامگذاری شد

کاروان فرهنگی- ورزشی پارالمپیک ایران در بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ با نام «سردار دل‌ها» حضور می‌یابد. کمیته ملی پارالمپیک ضمن محکوم کردن تروریستی دولت آمریکا در ترور ناجوانمردانه شهید حاج قاسم سلیمانی و به منظور ترویج و گسترش مکتب سلیمانی نام «سردار دل‌ها» را برای کاروان فرهنگی- ورزشی ایران در بازی‌های پارالمپیک توکیو ۲۰۲۰ برگزید.



اقدام غرور آفرین ملی‌پوشان هندبال کشورمان در کویت و ادای احترام معنادار هنگام پخش سرود جمهوری اسلامی ایران

انسجام و همبستگی ملی در مقابل بدخواهان را به تصویر کشید

ورزش علیه دشمن

رئیس فدراسیون هندبال: سلام نظامی دادند تا ثابت کنند حاضر به جانشینانی هستند

رئیس فدراسیون هندبال می‌گوید بازیکنان تیم ملی سلام نظامی دادند تا ثابت کنند چه در ورزش و چه سایر صحنه‌ها به عنوان سرباز وطن جانشینی می‌کنند. علیرضا پاکدل درباره سلام نظامی بازیکنان تیم ملی هندبال به پرچم جمهوری اسلامی ایران به «وطن امروز» گفت: بچه‌ها قبل از شروع دیدار با تیم کویت در مسابقات قهرمانی آسیا و در مقابل دوربین‌ها و چشم حاضران در سالن موقع پخش سرود به پرچم ایران سلام نظامی دادند تا ثابت کنند چه در ورزش و چه سایر صحنه‌ها به عنوان سرباز وطن جانشینی می‌کنند. وی در ادامه افزود: با توجه به برگزاری مراسم گرامیداشت شهید قاسم سلیمانی در فدراسیون، ملی‌پوشان این پیروزی را به روح سردار دل‌ها و همراهانش تقدیم کردند. امیدوارم روح سردار عزیز و همراهانش و شهدای هواپیمای شاد شده باشد. رئیس فدراسیون هندبال در پایان گفت: ما اول راه هستیم و ۲ بازی حساس دیگر در پیش داریم. امیدوارم با دعای مردم نتیجه خوبی بگیریم.



قطعا گروه ما سخت‌تر است اما در المپیک کره‌جنوبی را شکست دادیم و به همین دلیل بازیکنان مقابل این تیم روحیه بالایی دارند. البته اگر مغرور نشووند و بر هدف‌شان متمرکز شوند، در این صورت می‌توانند براحتی این تیم را برای بار دوم شکست دهند.

فردا جلسه سرنوشت ساز شیخ سلمان با نمایندگان فوتبال ایران

آخرین امید



این شکایت زمانبر خواهد بود و ممکن است مشکل را حل نکند، گفت: تلاش ما این است که بتوانیم برای نمایندگان ایران دستور موقت رفع محرومیت بگیریم. ضمن اینکه از سوی دستگاه‌های مختلف هم در حال لابی و رایزنی‌های بین‌المللی هستیم تا مشکلات را حل کنیم.

جلسه سرنوشت‌ساز ایران با دبیر کل AFC مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد جلسه نمایندگان ایران با AFC فردا پنجشنبه برگزار می‌شود. در نامه ایران به AFC درخواستی برای یک جلسه فوری ذکر شده بود که حالا محمدحسین انصاری‌فرد گفته کنفدراسیون فوتبال آسیا با آن موافقت کرده است؛ اتفاقی که ممکن است گره‌گشای این ماجرای پیچیده و عجیب باشد.

دیروز انصاری‌فرد اعلام کرد: AFC با درخواست جلسه موافقت کرده و این جلسه فردا برگزار می‌شود. در همین راستا، نمایندگان ۴ باشگاه ایرانی و احتمالاً مسؤولان فدراسیون فوتبال راهی مالزی می‌شوند تا جلسه سرنوشت‌ساز خود را با دبیر کل AFC برگزار کنند و درباره ماجرای میزبانی به رایزنی بپردازند. ابراهیم شکوری، دبیر کل فدراسیون فوتبال نیز این جمع را همراهی می‌کند.

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

